[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）
　　　　　年 　　月　　 日

敦賀市長　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
	住所
	〒

	団体名

	職・氏名

	電話番号

	E-MAIL

敦賀市合宿誘致事業費補助金交付申請書

年度敦賀市合宿誘致事業費補助金の交付を受けたいので、敦賀市合宿誘致事業費補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添え、次のとおり申請します。
なお、申請にあたっては、敦賀市合宿誘致事業費補助金交付要綱第３条第２項第１号から第４号までに規定する補助対象の除外項目に該当していないことを申し添えます。

	補助対象事業名

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業（合宿）の
目的及び内容

別紙事業計画書に記載のとおり

	添付書類
	■　事業計画書（様式第２号）
■　宿泊経費に係る収支予算書（様式第３号）
■　予定・行程表　など